
WÓJT GMINY
CZŁUCHÓW

Zarządzenie Nr 103/2019

Wójta Gminy Człuchów

z dnia 06 grudnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych oraz naboru

kandydatów na członków Komisji Konkursowej do oceny ofert

Na   podstawie   art.   13   ustawy   z   dnia   24   kwietnia   2003   r.   o   działalności   pożytku   publicznego

i   o   wolontariacie   (t.j.   Dz.U.   z   2019   r.   poz.   688   ze   zm.),   art.   30   ust.   2   pkt   4   ustawy   z   dnia

s   marca   1990   r.   o   samorządzie   gminnym   (t.j.   Dz.U.   z   2019   r.   poz.   506   ze   zm.)   oraz   uchwav

Nr  XIV.170.2019  Rady  Gminy  Człuchów  z  dnia  29  listopada  2019  r.  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego

Programu Współpracy Gminy Człuchów w 2020  r.  z organizacjami  pozarządowymi oraz  podmiotami,

o  których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie.

Wójt Gminy Człuchów zarządza, co następuje:

§ 1.   1. Ogłasza  się otwarty konkurs ofert na  realizację niżej wymienionych zadań:

1)  Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

2)  Porządek i bezpieczeństwo publiczne.

3)   Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie.

4)  Wypoczynku dzieci i młodzieży.

5)  Działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

6)  Ochrona i promocja zdrowia.

2.   Treść  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  zadania,  o  których  mowa  w  ust.  1,  stanowi
Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3.   Zadania,   o   których   mowa   w   ust.   1,   mieszczą   się   w   obszarze   współpracy   wskazanym
w     rozdziale     6     Rocznego     Programu     Współpracy     Gminy     Człuchów     z     organizacjami

pozarządowymi oraz  podmiotami,  o  których  mowa w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia
2003   r.  o  działalności   pożytku   publicznego   i  o  wolontariacie   na   2020  rok  -   Priorytetowe
zadania  publiczne.

§ 2.   1.   Ogłasza się nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej.

2.   Treść ogłoszenia  o  naborze  kandydatów  na  członków  Komisji  Konkursowej  stanowi  Załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§  3.  Konkurs  skierowany jest  do  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  podmiotów  prowadzących
działalność  pożytku  publicznego określonych w art. 3  ust.  2  i  3  ustawy z dnia  24 kwietnia  2003  r.

o  działalności  pożytku  publicznego  i  o wolontariacie  (t.j.  Dz.U.  z 2019  r.  poz.  688 ze zm.).

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rozwoju,  lnfrastruktury  i  Ochrony
Środowiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


